
OBJEDNÁVKA č. OB240558
k NÁVRHU č. NOB240578
č.j. SPH 1124/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ07458606DIČ:

07458606

Na Hubálce 988/7,  169 00  Praha 6

Artelo s.r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

1012401 Nejkrásnější kniha všech dob 7.6.-20.10

Termín plnění: 6.6.2024 Cena celkem: 104 060,00 KČ

Datum vystavení: 16.5.2024 Cena bez DPH: 86 000,00 KČ

instalaci a deinstalaci exponátů na výstavu Kniha je Art dle nabídky ze dne 20.4.2024.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 420 Odbor programu a produkce Externí číslo (ginis): HRADP00C0HBS

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 24.05.2024 akceptována Dodavatelem: Artelo s.r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 27.05.2024 09:30


